

令和2年度 第2回
泉北ニュータウン再生府市等連携協議会

日 時:令和3年3月30日(火) 14:00~16:00

ところ:堺市南区役所2F 201・202会議室

次 第

(1) 報 告

泉ヶ丘駅前地域活性化に向けた検討支援業務について

泉ヶ丘駅前地域活性化に向けた検討支援業務報告書 概要版 …… 資料 1-1

泉ヶ丘駅前地域活性化に向けた検討支援業務報告書 …… 資料 1-2

SENBOKU New Design (案) について …… 資料 2

(2) 議 案

第1号議案 泉北ニュータウン公的賃貸住宅再生計画改訂について

泉北ニュータウン公的賃貸住宅再生計画改訂 (案) …… 案 1

泉北ニュータウン公的賃貸住宅再生計画改訂 (案) の概要 …… 参考資料 1-1

令和2年度の検討内容と再生計画改訂 (案) の概要 …… 参考資料 1-2

令和2年度 専門委員会 意見概要 …… 参考資料 1-3

未来の泉北ニュータウンの取り組みに向けたアンケート結果 (公的 WG 関連抜粋) …… 参考資料 1-4

第2号議案 泉北ニュータウン再生府市等連携協議会規約の改正について

泉北ニュータウン再生府市等連携協議会規約(改正案) …… 案 2

規約新旧対照表 …… 参考資料 2-1

第3号議案 令和3年度事業計画及び予算について

令和3年度事業計画 (案) 及び予算 (案) …… 案 3